

Espanja, 2023

SEPTIMO SENTIDO GARNACHA ROSADO

vintae

”Raikas tyyliniekka”

Tarina Séptimo Sentido on viinisarja niille, jotka haluavat nauttia joka lasillisensa kuin se olisi heidän viimeisensä. Puhtaan hedonistista mielihyvää, syntisen herkullista. Ja jos aiot tehdä syntiä, tee huolella, sillä katumus on sama. Tämä viini on sataprosenttinen Garnacha ja sen tuottavat rypäleet kasvavat korkealla, ilmaston tarjotessa sekä välimerellisiä että mantereisia piirteitä kasvukauteen. Lämpötila vaihtelee ääripäästä toiseen, sade on vähäistä ja valoa riittää. Rypäleet korjattiin lokakuun alussa ja rypälemehu kävi viiniksi jäähdetytyissä terästankeissa matalassa 15 - 16 C lämpötilassa.

Tuottaja ”Me olemme levottomia, luovia ja kapinallisia. Me olemme toisinajattelijoita, jotka haluamme mullistaa viinimaailman menettämättä sisintämme. Me pulloimme tarinoita ja kerromme niitä kulkiessamme”, sanoo Vintaen toimitusjohtaja Ricardo Arambarri. Enemmän kuin viinialan yritys, Vintae on bileet, josta et haluaisi jäädä pois. Onneksi kutsu on mukana joka pullossa ja pulloja riittää. Vintaen juuret ovat Riojassa, mutta he toimivat jo 15 eri alkuperäalueella. Jokainen viini on alkanut projektina, jossa on haastettu perinteinen tapa nähdä ja tehdä. Vintaella on uskallettu unelmoida, yrittää ja tehdä paljon työtä. Ja tehdä uusiksi, muuttaa maailmaa. Ja pitää hauskaa. ”Me olemme hurmahenkiä viinin suhteen. Me teemme viiniä, me juomme sitä ja me jopa myymme sitä”. Vintae on kiehtova yritys, jota on palkitsevaa seurata. Vierailu missä tahansa heidän toimipaikassaan on ahaa-elämys. Keskustelu liikkuu helposti roomalaisten vanhoista kellareista ultramoderniin viininvalmistukseen. Vintae on iältään nuori, mutta juuriltaan vanha. Radikaali, joka tietää mitä se on muuttamassa ja miksi.



VÄRI Kimmeltävän kuparinvärinen

TUOKSU Intensiivinen, raikas tuoksu tarjoilee herukoita, raparperia, punaisia omenoita ja chiliä.

MAKU Maku on kuiva, tuoreen marjainen, lempeän hapokas, tyylikäs ja yllättävän pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Garnacha Rosé maistuu aperitiivinä, seurusteluviininä, pikkusuolaisten saattajana, monipuolisena lounasviininä, salaattien kumppanina ja mietojen juustojen seurana.

VIINITYYPPI	Roseeviinit	PAKKAUSKOKO	6 pll
RYPÄLEET	Garnacha 100%	PULLONSULJENTA	Kierrekorkki
VALMISTUTTAJA	Vintae	PULLON KOKO	0,75 l
ALKOHOLIPITOISUUS	12,5%	TUOTENUMERO	260058
SOKERIPITOISUUS	2,7 g/l		

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku

